
Distributor: SOYKA STYLE, s.r.o. Spořická 4949, Chomutov 430 01, Czechia 
Tel.: +420 474 63 87 81, +420 474 63 87 82, +420 775 331 700 
www.soka-style.cz e mail: info@nmc-czech.cz, 
   

ZELENÉ PANELY  
 
 
Název výrobku:  
KVĚTINOVÉ, ZELENÉ PANELY  
 
Výrobce:  
DMS Dystribucja Spólkova z ograniczona odpowiedzialnoscia 
Alej Jerozolimskie 151/7U, Warszawa, 02326 Polsko, biuro@dmsdecor.pl 
 
Vlastnosti materiálu:  
Panely jsou vyrobeny z PVC a ze 100% čistých PE materiálů, které nabízejí prémiové vlastnosti 
odolnosti, delší životnosti a šetrnosti k životnímu prostředí. 
 
 
Rozměry: 500x500mm.  
Tloušťka: od 8mm do 12 mm, dle typu produktu. 
Produkty obsahují retardéry hoření. 
Produkty jsou recyklovatelné. 
Zelené panely mají vynikající anti-UV schopnost a prošly 5000h testem stárnutí. 
Zelené panely prošli testy Rohs, REACH a PAHS a jsou zdravé a šetrné k životnímu prostředí. 
Záruka na produkty: 2 roky. 
Voděodolné produkty. 
  
 
Účel použití výrobku:  

• pro obložení stěn v interiéru, 
• pro obložení stěn, zdí, plotů v exteriéru, 
• výrobek neobsahuje škodlivé látky. 

     
 
 
Důležité informace: 
  
Čištění – údržba: 
 
Květinové zelené stěny jsou odolné, ale ne nezničitelné 
Při instalaci v exteriéru (na ploty, zdi, jiné podklady: k jejich čištění NEPOUŽÍVEJTE vysokotlakový 
čistič; místo toho zvolte hadici s mírným proudem vody. Pokud jsou panely venku, nechte déšť 
přirozeně očistit většinu prachu. 
Při instalaci v interiéru (na stěny, stropy, jiné podklady)zvažte použití měkkého hadříku nebo 
houby namočené ve vodě, abyste jemně setřeli veškeré nečistoty nebo skvrny. Ujistěte se, že 
jste vyždímali přebytečnou vodu, abyste zabránili kapání na podlahu nebo okolní oblasti. 
NEPOUŽÍVEJTE jedy ani čisticí prostředky, protože mohou výrazně snížit životnost produktu a 
dokonce vybělit nebo roztavit listy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.soka-style.cz/
mailto:info@nmc-czech.cz


Distributor: SOYKA STYLE, s.r.o. Spořická 4949, Chomutov 430 01, Czechia 
Tel.: +420 474 63 87 81, +420 474 63 87 82, +420 775 331 700 
www.soka-style.cz e mail: info@nmc-czech.cz, 
   

Ostatní informace: 
 
Pečlivé zvážení umístění zelených panelů je nezbytné pro zajištění její dlouhé životnosti a 
optimálního vzhledu.  
NEINSTALUJTE zelené květinové panely v oblastech vystavených velmi intenzivním zdrojům 
světla, zejména slunci, protože to dramaticky sníží jejich životnost. Podobně je NEUMISŤUJTE do 
oblastí náchylných k intenzivnímu počasí, jako je silný vítr, protože to způsobí jejich rychlejší 
opotřebení.  
 
Kromě toho NEINSTALUJTE zelené panely v oblasti, která bude vystavena znečišťujícím látkám, 
jako jsou oblasti s vysokým provozem nebo výfuková místa, protože mohou změnit barvu a 
životnost produktu. 
Proto se doporučuje umístit zelené panely na chráněná nebo zastíněná místa, kde mohou ještě 
přidat krásu a zeleň, aniž by byly vystaveny ostrému slunečnímu záření. Vnitřní prostory s 
dostatkem přirozeného světla, ale s minimem přímého slunečního záření jsou ideální pro 
zachování živosti stěn s umělým listím bez rizika poškození UV paprsky.  
Podobně, výběr chráněných venkovních míst, jako jsou kryté terasy nebo nádvoří, může 
pomoci chránit zelené panely před náporem drsných povětrnostních podmínek a zajistit jejich 
dlouhou životnost a odolnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
INSTALACE zelených panelů: 
 
 
 
QR kod: 
Instalace zelených panelů  
 
 
 
 
 
 
 
 
LINK: 
Instalace zelených panelů  
 
https://online.fliphtml5.com/kqhvr/glqs/ 
 
 
 
 
 
 
 
    

http://www.soka-style.cz/
mailto:info@nmc-czech.cz
https://online.fliphtml5.com/kqhvr/glqs/

